ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от___  августа 2022 года                                                                    №____

с. Кыра

О внесении изменений в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Кыринский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район»  от 19 апреля 2021 г. №189
Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 22.08.2022 № 07-23б-2022 на отдельные положения постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 19.04.2021 № 189 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Кыринский район», руководствуясь  Постановлением Правительства РФ от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1.Протест прокуратуры удовлетворить.

2.Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Кыринский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район»  от 19 апреля 2021 г. №189 следующие изменения :

2.1. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района «Кыринский район»  от  19 апреля 2021 г. № 189 дополнить п 9 следующего содержания:
	9. Средства разведки и радиационного контроля

	Дозиметр – радиометр АНРИ-01-02 «Сосна»
	шт.
	1

3. Настоящее постановление обнародовать га стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                        Л. Ц. Сакияева